
10:30

10:30  受付開始 ※1 13:00  完全退店

16:00  完全退店

フード・デザート
ラストオーダー

ドリンク
ラストオーダー

フ
ォ
ト
セ
ッ
シ
ョ
ン

(

撮
影
特
典
ご
購
入
の
お
客
様
対
象)

※

テ
ー
ブ
ル
ご
と
順
番
に
ご
対
応

い
た
し
ま
す
。
ス
タ
ッ
フ
が
ご
案
内

さ
せ
て
い
た
だ
き
ま
す
の
で
お
席
で

お
待
ち
く
だ
さ
い
。

11:10

11:15

~

12:00

12:20

~

11:00

11:10

~

オ
ー
プ
ニ
ン
グ

11:00 12:00 13:0010:50 12:20

飲食時間

13:30

13:30  受付開始 フード・デザート
ラストオーダー

ドリンク
ラストオーダー

14:10

14:15

~

15:10

15:20

~

14:00

14:10

~

オ
ー
プ
ニ
ン
グ

14:00 15:00 16:0013:5013:00 15:20

飲食時間

※1
●受付出来次第お席へご案内いたします。
●チームグロース会員の方は会員カードをご用意ください。
●身分証明書をご提示ください。
●入場料と撮影券付きグッズ（T シャツ・トートバッグ）受付時にお支払いいた
だきます。テーブルごとのお支払いとなりますので代表者が一括でお支払いをお
願いいたします。（個別会計不可・現金払いのみ）
●お席に着いたお客様からオーダーをお伺いいたしますのでオープニング 10 分
前までに御来店いただきますようお願いいたします。

※3
アクリルスタンド・ステッカーの購入は２階会場で承ります。
混雑を避けるためスタッフがご案内させていただきますのでお
待ちください。

※4
お会計はお席で行います。なお、お会計はテーブルごとに一括
会計となります。（個別会計不可）

一
部

二
部

片
付
け
・
席
替
え
な
ど

※1

飲食時間

グッズ購入時間
（アクスタ・ステッカー）

お会計

※3

※4

飲食時間

グッズ購入時間
（アクスタ・ステッカー）

お会計

※3

※4

受付が済み次第
お席にご案内いたしますので

10時 50 分までに
御来店ください。

お席に着いたお客様から
オーダーをお伺いいたします。

受付が済み次第
お席にご案内いたしますので

13時 50 分までに
御来店ください。

お席に着いたお客様から
オーダーをお伺いいたします。

※2
オープニング前にオーダーが取れていないお客様がいた場合は
この時間にオーダーをお伺いします。

オ
ー
ダ
ー
お
伺
い
※2

オ
ー
ダ
ー
お
伺
い
※2

フ
ォ
ト
セ
ッ
シ
ョ
ン

(

撮
影
特
典
ご
購
入
の
お
客
様
対
象)

※

テ
ー
ブ
ル
ご
と
順
番
に
ご
対
応

い
た
し
ま
す
。
ス
タ
ッ
フ
が
ご
案
内

さ
せ
て
い
た
だ
き
ま
す
の
で
お
席
で

お
待
ち
く
だ
さ
い
。

当日のながれ

(状況により告知なく変更になる場合がございます。)

( 時間が取れ次第、グッズ購入も可 )

( 時間が取れ次第、グッズ購入も可 )



入場料・グッズ
現金払いのみ

受付時の入場料とグッズのお
支払いは現金のみとなります。
（カフェ会計には PayPay、ク
レジットカード可）

入場料・カフェ会計
個別会計不可

受付時の入場料 ( 特典付グッ
ズ含む)とカフェの会計はテー
ブルごとの一括会計となりま
す。個別会計はできません。

選手の出待ち
入り待ち禁止

出待ち、入り待ち行為はお店
や近隣のご迷惑となりますの
でお控えください。

写真撮影
制限あり

詳細は次ページの「トライデ
ンツカフェをご利用のお客様
へのお願い」をご確認くださ
い。

受付時に身分証明書を
ご提示ください。

当日はアルコールを含むメニューを
ご提供する関係で身分証明書のご提
示が必要となります。身分証明書を
お持ちでない方、未成年の方へのア
ルコールメニューはご提供できませ
ん。また、身分証明書のお名前と予
約名が異なる場合は当選メール、ま
たは画面をご提示いただく場合があ
ります。

その他注意事項につきましては次ページをご確認ください。

トライデンツカフェを皆様にお楽しみいただくためにご理解・ご協力の程よろしくお願いいたします。



●受付時に入場料と撮影券付グッズ（T シャツ・トートバッグ）のお支払いをお願いいたします。テーブルごとのお会計となりますので個別会計
はできません。大変お手数ですが代表者が一括でお支払いください。なお、入場料とグッズの購入につきましては現金払いのみとなります。(カフェ
会計はPayPay、クレジットカードをご利用いただけます。)
●当日はアルコールを含むメニューをご提供するため、身分証明書のご提示が必要となります。身分証明書をお持ちでない方、未成年の方はアルコー
ルメニューのご提供はできません。
●身分証明書のお名前とご予約名が異なる場合は当選メール、または画面をご提示いただく場合があります。
●お席に着いたお客様からオーダーをお伺いいたします。フード・デザートはその時点でラストオーダーとなります。ドリンクのラストオーダー
は一部は 12時、二部は 15時となります。
●一部は 12 時、二部は 15 時頃から撮影特典つきグッズをご購入いただいたお客様を対象としたフォトセッションを始めさせていただきます。ス
タッフがテーブルごと順番にご案内いたしますのでご案内があるまでお待ちください。
●当日、選手との撮影につきましては撮影特典をお持ちのお客様のみとなっております。撮影特典をお持ちでないお客様につきましては、大変申
し訳ございませんが選手との撮影はご遠慮ください。
●当日、選手はカフェスタッフとして勤務いたしますので、勤務中に必要最低限以外の会話、長時間引き止める行為、盗撮はご遠慮ください。
また、スタッフがご案内する以外の時間・トイレでの離席・その他止むを得ない事情以外の席を立つ行為 ( 談笑や撮影など ) は他のお客様のご迷惑
や業務の妨げとなりますのでご遠慮ください。
●お席での料理の撮影、お連れのお客様同士の撮影、店内装飾はご自由に撮影していただけます。（他のお客様へのご配慮をお願いいたします。）
●アクリルスタンド・ステッカーのグッズ販売は２階会場で行います。混雑防止のためスタッフがご案内いたしますのでお席でお待ちください。
●グッズについては購入制限を設ける場合がございます。
●一部は 13時、二部は 16時に完全退店となりますのでご協力をお願いいたします。また、選手の出待ち、入り待ち行為はご遠慮ください。
●選手への差し入れにつきましては受付時にお預かりさせていただきます。直接の手渡しはご遠慮ください。

●受付時に入場料と撮影券付グッズ（T シャツ・トートバッグ）のお支払いをお願いいたします。テーブルごとのお会計となりますので個別会計
はできません。大変お手数ですが代表者が一括でお支払いください。なお、入場料とグッズの購入につきましては現金払いのみとなります。(カフェ
会計はPayPay、クレジットカードをご利用いただけます。)
●当日はアルコールを含むメニューをご提供するため、身分証明書のご提示が必要となります。身分証明書をお持ちでない方、未成年の方はアルコー
ルメニューのご提供はできません。
●身分証明書のお名前とご予約名が異なる場合は当選メール、または画面をご提示いただく場合があります。
●お席に着いたお客様からオーダーをお伺いいたします。フード・デザートはその時点でラストオーダーとなります。ドリンクのラストオーダー
は一部は 12時、二部は 15時となります。
●一部は 12 時、二部は 15 時頃から撮影特典つきグッズをご購入いただいたお客様を対象としたフォトセッションを始めさせていただきます。ス
タッフがテーブルごと順番にご案内いたしますのでご案内があるまでお待ちください。
●当日、選手との撮影につきましては撮影特典をお持ちのお客様のみとなっております。撮影特典をお持ちでないお客様につきましては、大変申
し訳ございませんが選手との撮影はご遠慮ください。
●当日、選手はカフェスタッフとして勤務いたしますので、勤務中に必要最低限以外の会話、長時間引き止める行為、盗撮はご遠慮ください。
また、スタッフがご案内する以外の時間・トイレでの離席・その他止むを得ない事情以外の席を立つ行為 ( 談笑や撮影など ) は他のお客様のご迷惑
や業務の妨げとなりますのでご遠慮ください。
●お席での料理の撮影、お連れのお客様同士の撮影、店内装飾はご自由に撮影していただけます。（他のお客様へのご配慮をお願いいたします。）
●アクリルスタンド・ステッカーのグッズ販売は２階会場で行います。混雑防止のためスタッフがご案内いたしますのでお席でお待ちください。
●グッズについては購入制限を設ける場合がございます。
●一部は 13時、二部は 16時に完全退店となりますのでご協力をお願いいたします。また、選手の出待ち、入り待ち行為はご遠慮ください。
●選手への差し入れにつきましては受付時にお預かりさせていただきます。直接の手渡しはご遠慮ください。

トライデンツカフェをご利用のお客様へのお願い

必ずご必読ください。


